国际货物买卖合同范本最新
甲方：
乙方：
根据物资招投标结果，经甲乙双方充分协商，本着自愿及平等互利的原则，订立本合同。
第一条合同总价、产品名称、规格型号、单价、数量及金额
1.合同总价为(?元)。
2.产品名称、规格型号、数量、单价、金额(可另附表)
第二条质量要求及技术标准按国标执行，无国标时按行标执行，并满足甲方特殊要求。
第三条包装方式和包装品的处理满足多次装卸、搬运及长途运输要求;具备防潮、防震、防损功能;标记清楚详实;包装物无回收要求。
第四条交货方式
1.交货时间：合同签订一个月内或按甲方要求。
2.交货地点：甲方指定地点。
3.运输方式及费用承担：乙方自行安排并承担相关装卸费用。
4.与买卖相关的单证转移：随货同行。
第五条到货验收：
到货进行初步验收，需抽样送检物资待送检合格视为验收;特殊需逐一检测物资需全部检测合格视为验收合格。
第六条结算方式及期限：
1.结算方式：银行汇款
2.结算期限：到货验收入库一个月内，提供合格发票，付款90%，留质保金10%。
第七条提出异议的时间和方法：
1.甲方在验收中如发现货物的品种、型号、规格、花色和质量不合规定或约定，应在妥为保管货物的同时，自收到货物后__7_日内向乙方提出异议;甲方有权拒付不符合合同规定部分的货款。
2.甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。
3.乙方在接到甲方书面异议后，应在_3_日内负责处理并通知甲方处理情况，否则，即视为默认甲方提出的异议和处理意见。
第八条违约责任：
按《合同法》相关条款执行。
第九条其它：
如需提供担保，另立合同保证书，作为本合同的附件
第十条不可抗力：
任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后___日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。
第十一条争议解决：
凡因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，均应提交甲方所在地仲裁委员会进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
第十二条附加条款：
1.所供物资必须全程质保，出现质量问题及时免费给予调换。
2._调换产品同样适用上款的约定。_________________
第十三条其它事项：
1.本合同自年__月__日起生效，合同有效期内，除非经过对方同意，或者另有法定理由，任何一方不得变更或解除合同。
2.合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。
3.双方来往函件，以合同规定的地址邮寄或以传真方式送达对方。如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更后的3日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。
4.本合同一式___份，双方各执___份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日